

Rollator Invest ApS

Fabriksparken 40
2600 Glostrup
CVR-nr. 28 84 24 22

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Claus Matthiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rollator Invest ApS Fabriksparken 40 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 84 24 22
	Stiftet: 13. juni 2005
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Strandvig Sørensen Claus Matthiesen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	AC Antennas A/S, Albertslund Stramatt ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -248.402 kr. mod -75.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.630.406 kr. mod 1.624.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-248.402	-75.185
1 Personaleomkostninger	-1.049.452	-1.055.711
Resultat før finansielle poster	-1.297.854	-1.130.896
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.903.771	2.790.535
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.200	29.062
3 Øvrige finansielle omkostninger	-309.051	-391.051
Resultat før skat	2.328.066	1.297.650
4 Skat af årets resultat	302.340	327.032
Årets resultat	2.630.406	1.624.682
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	842.275	0
Overføres til overført resultat	1.788.131	1.624.682
Disponeret i alt	2.630.406	1.624.682

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.038.580	7.964.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.038.580	7.964.163
Anlægsaktiver i alt	10.038.580	7.964.163
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	755.609
Udsudte skatteaktiver	0	75.323
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.083.159	722.634
Andre tilgodehavender	6.213	5.764
Periodeafgrænsningsposter	5.408	0
Tilgodehavender i alt	1.094.780	1.559.330
Likvide beholdninger	12.054	15.419
Omsætningsaktiver i alt	1.106.834	1.574.749
Aktiver i alt	11.145.414	9.538.912

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	842.275	0
Overført resultat	1.147.169	-640.963
Egenkapital i alt	2.289.444	-340.963
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.988	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.523.853	2.139.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.031	2.031
Selskabsskat	630.173	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.323	0
Anden gæld	3.606.602	7.722.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.855.970	9.879.875
Gældsforpligtelser i alt	8.855.970	9.879.875
Passiver i alt	11.145.414	9.538.912

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	0	-640.962	-340.962
Resultatandel	0	842.275	1.788.131	2.630.406
	300.000	842.275	1.147.169	2.289.444

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.036.665	1.040.104
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.384
Personalemkostninger i øvrigt	5.971	8.223
	<u>1.049.452</u>	<u>1.055.711</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.822.136	3.497.326
Forskydning i intern avance på varebeholdninger købt inden for koncernen	81.635	-4.969
Korrektion tidligere år	0	-80.000
Afskrivning på koncerngoodwill	0	-621.822
	<u>3.903.771</u>	<u>2.790.535</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.100	42.068
Andre finansielle omkostninger	227.951	348.983
	<u>309.051</u>	<u>391.051</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-302.340	-722.634
Årets regulering af udskudt skat	0	395.601
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<u>-302.340</u>	<u>-327.032</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>36.357</u>	<u>36.357</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>36.357</u>	<u>36.357</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-36.357</u>	<u>-36.357</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-36.357</u>	<u>-36.357</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	16.221.822	16.221.822	
Kostpris 31. december 2020	16.221.822	16.221.822	
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.216.837	-3.046.847	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-80.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.822.136	3.497.326	
Udbytte	-1.829.354	-1.582.347	
Forskydning i intern avance på varebeholdninger	81.635	-4.969	
Nedskrivninger 31. december 2020	857.580	-1.216.837	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-7.040.822	-6.419.000	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-621.822	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-7.040.822	-7.040.822	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.038.580	7.964.163	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AC Antennas A/S, Albertslund	100 %	5.344.554	2.028.955
Stramatt ApS, Albertslund	100 %	5.398.935	1.793.181
		10.743.489	3.822.136

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
